
UCHWAŁA NR II/12/18
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018r. poz 994 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1455 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala co następuje:

§ 1. Określa się stawki podatku od środków transportowych w wysokości określonej w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Nowa Słupia Nr XLIV/93/17 z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, oraz wywieszeniu na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Roman

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 listopada 2018 r.

Poz. 4041



Załącznik do uchwały Nr II/12/18

Rady Gminy Nowa Słupia

z dnia 27 listopada 2018 r.

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH

1. SAMOCHODY CIĘŻAROWE O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWWITEJ POWYŻEJ 3,5 TONY 
I PONIŻEJ 12 TON:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 561,00 zł

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 869,00 zł

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton - 1037,00 zł

2. SAMOCHODY CIĘŻAROWE O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ RÓWNEJ LUB 
WYŻSZEJ NIŻ 12 TON:

LICZBA OSI I DMC W TONACH STAWKA PODATKU W ZŁOTYCH
Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna (osie jezdne) 

z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 
za równoważne

Inne systemy 
zawieszenia osi 
jezdnych

1 2 3 4
Dwie osie

12 13 1617 1617
13 14 1617 1617
14 15 1617 1617
15 1617 1617

Trzy osie
12 17 1594 1594
17 19 1594 1594
19 21 1594 1594
21 23 1594 1594
23 25 1594 1696
25 1594 1696

Cztery osie i więcej
12 25 1461 1461
25 27 1461 1461
27 29 1461 1780
29 31 2259 2639
31 2639 2639

3. CIĄGNIKI SIODŁOWE I BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE 
Z NACZEPĄ LUB PRZYCZEPĄ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW:

- od 3,5 tony i poniżej 12 ton - 990,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4041



4. CIĄGNIKI SIODŁOWE I BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE 
Z NACZEPĄ LUB PRZYCZEPĄ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW 
RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ NIŻ 12 TON:

LICZBA OSI I DMC W TONACH STAWKA PODATKU W ZŁOTYCH
Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna ( osie 

jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym 
uznanym za 
równoważne

Inne systemy 
zawieszenia osi 
jezdnych

1 2 3 4
Dwie osie

12 18 990 1210
18 25 1100 1320
25 31 1320 1430
31 1520 2085

Trzy osie i więcej
12 40 1341 1854
40 1854 2742

5. PRZYCZEPY I NACZEPY, KTÓRE ŁĄCZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJĄ 
DOPUSZCZALNĄ MASĘ CAŁKOWITĄ OD 7 TON I PONIŻEJ 12 TON, Z WYJĄTKIEM ZWIĄZANYCH 
wyłącznie Z DZIAŁALNOŚCIĄ ROLNICZĄ PROWADZONĄ PRZEZ PODATNIKA PODATKU 
ROLNEGO:

- od 7 ton i poniżej 12 ton – 554,00 zł

6. PRZYCZEPY I NACZEPY, KTÓRE ŁĄCZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJĄ 
DOPUSZCZALNĄ MASĘ CAŁKOWITĄ RÓWNĄ LUB WYŻSZĄ NIŻ 12 TON, Z WYJĄTKIEM 
ZWIĄZANYCH wyłącznie Z DZIAŁALNOŚCIĄ

ROLNICZĄ PROWADZONĄ PRZEZ PODATNIKA PODATKU ROLNEGO:

LICZBA OSI I DMC STAWKA PODATKU W ZŁOTYCH
Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna (osie jezdne) 

z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 
równoważne

Inne systemy 
zawieszenia osi 
jezdnych

1 2 3 4
Jedna oś

12 18 440 550
18 25 440 550
25 660 770

Dwie osie
12 28 440 550
28 33 660 924
33 38 924 1408
38 1236 1829

Trzy osie i więcej
12 38 728 1014
38 1014 1378

7. OD AUTOBUSÓW W ZALEŻNOŚCI OD LICZBY MIEJSC DO SIEDZENIA :

a) mniejszej niż 22 miejsca - 822,00 zł

b) równej lub wyższej niż 22 miejsca - 1617,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4041


		2018-11-30T10:57:31+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




